CEIP DOCTOR FLEMING - Dieta: SEN MELOCOTON XUNO - 2023
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CREMA DE CHiICHAROS CON TOSTA DE ESCALIBADA Iooolﬂ cn"

PICATOSTES SALMON A PRANCHA
ENSALADA DE POLO, LEITUGA,
et e Bh PATACAS COCIDAS
FROITA

IOGUR NATURAL

ENSALADA (TOMATE, LEITUGA, SALPICON (SALMON, MEXILLONS E PURE DE CABAZA E CABACINA PISTO DE VERDURAS SOPA JULIANA CON FIDEOS
Sllle b felllEp ol e Sl 5 Akt LASANA DE CARNE (TENREIRA-PORCO) ~ PESCADA CON PATACAS E TOMATE ENSALADA DE GARAVANZOS, STOP FOOD WASTE @
POLO AO FORNO TORTILLA DE ESPINACAS E A BOLOGNESA AO FORNO SARDINA E ARROZ ——— Program
ARROZ E VERDURAS Sl el FROITA FROITA FROITA
i IOGUR NATURAL R
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ENSALADILLA RUSA BROCOLI AO ALLO ENSALADA DE PASTA DE CORES OVOS RECHEOS DE BONITO CREMA FRIA DE ALLOS PORROS E EEr—
SALMON A PRANCHA TERNERA ASADA PESCADA A ROMANA ENSALADA DE FABAS CON TOMATE E e T\ ICONVIERTETE
ENSALADA DE LEITUGA E TOMATE ARROZ E VERDURAS ENSALADA (REMOLACHA, MILLO, QUEIXO FRESCO Soblhe ple \ '\ EN SU GUARDIAN! -
- o) CENORIA E CEBOLA) FROITA TALLARINES AO ALLO \ o
FROITA IOGUR NATURAL g
El EE s
ENSALADA DE TOMATE E MEXILLONS CREMA DE VERDURAS MELON CON XAMON
FIDEUA DE POLO CON VERDURAS BACALLAU O FORNO LENTELLAS ESTOFADAS CON PATACAS
FROITA ARROZ, CHICHAROS E CENORIA Sl

FROITA IOGUR NATURAL

NOTAS: Non utilizar ingredientes que contenan o alérgeno non tolerado (ler a etiquetaxe) e evitar a contaminacion cruzada con este durante o proceso.
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TAR DA TUA FAMILIA A TRAVES DUNHA ALIMENTACION SAUDABLE E SOSTIBLE.

Empresa adherida ao PLAN de colaboracién para a mellora da composicién dos alimentos e bebidas e outras medidas 2020.
En caso de alerxias ou intolerancias procurar manter unha boa alimentacién substituindo os alimentos non tolerados por outros dentro da mesma familia. A nosa empresa somete a conxelacién o peixe que vaia ser consumido
cru ou pouco feito segundo establece o RD 1420/2006. Segundo o establecido no RE 1169 /2011, a cocifia dispén de informacién sobre o contido de alérxenos nos menus elaborados.
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